
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce -Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie  - załącznik nr 3 do zarządzenia 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w  Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie- załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.97.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  962 397,26 3 858 100,83 0,00 4 820 498,09 
C Dotacje celowe 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
     926 Kultura fizyczna 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
               2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
U Unijne Projekty 956 245,26 1 215 097,83 0,00 2 171 343,09 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 956 245,26 771 333,83 0,00 1 727 579,09 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 956 245,26 771 333,83 0,00 1 727 579,09 
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

956 245,26 771 333,83 0,00 1 727 579,09 

     852 Pomoc społeczna 0,00 443 764,00 0,00 443 764,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 443 764,00 0,00 443 764,00 
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 443 764,00 0,00 443 764,00 

W Własne 6 152,00 2 622 843,00 0,00 2 628 995,00 
     758 Różne rozliczenia 0,00 2 619 791,00 0,00 2 619 791,00 
          75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 2 619 791,00 0,00 2 619 791,00 
               6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 2 619 791,00 0,00 2 619 791,00 
     851 Ochrona zdrowia 6 152,00 3 052,00 0,00 9 204,00 
          85195 Pozostała działalność 6 152,00 3 052,00 0,00 9 204,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 6 152,00 3 052,00 0,00 9 204,00 
Z Zlecone 0,00 2 160,00 0,00 2 160,00 
     852 Pomoc społeczna 0,00 2 160,00 0,00 2 160,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 160,00 0,00 2 160,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 2 160,00 0,00 2 160,00 

. 

.. 
Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.97.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 484 085,34 2 317 771,46 65 781,63 4 736 075,17 
C Dotacje celowe 22 500,00 20 400,00 2 400,00 40 500,00 
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 22 500,00 2 400,00 2 400,00 22 500,00 
          92595 Pozostała działalność 22 500,00 2 400,00 2 400,00 22 500,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 344,84 0,00 344,84 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 49,15 0,00 49,15 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 006,01 0,00 2 006,01 
               4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 2 400,00 20 100,00 
     926 Kultura fizyczna 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
U Unijne Projekty 2 100 233,34 1 265 097,83 20 000,00 3 345 331,17 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 080 233,34 743 022,54 0,00 2 823 255,88 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 080 233,34 743 022,54 0,00 2 823 255,88 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 329,01 599 476,42 0,00 2 171 805,43 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 904,33 143 546,12 0,00 651 450,45 
     852 Pomoc Społeczna 20 000,00 522 075,29 20 000,00 522 075,29 
          85295 Pozostała działalność 20 000,00 522 075,29 20 000,00 522 075,29 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 443 764,00 20 000,00 443 764,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 311,29 0,00 78 311,29 
W Własne 361 352,00 1 032 273,63 43 381,63 1 350 244,00 
     630 Turystyka 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
          63095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 89 300,00 0,00 9 000,00 80 300,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 300,00 0,00 9 000,00 80 300,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 89 300,00 0,00 9 000,00 80 300,00 
     710 Działalność usługowa 33 000,00 9 000,00 0,00 42 000,00 
          71035 Cmentarze 33 000,00 9 000,00 0,00 42 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 9 000,00 0,00 42 000,00 
     750 Administracja publiczna 153 500,00 0,00 18 840,00 134 660,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 500,00 0,00 3 840,00 19 660,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 0,00 3 840,00 19 660,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 
     851 Ochrona zdrowia 6 152,00 3 052,00 0,00 9 204,00 
          85195 Pozostała działalność 6 152,00 3 052,00 0,00 9 204,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 015,04 2 507,52 0,00 7 522,56 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,09 431,05 0,00 1 293,14 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 122,87 61,43 0,00 184,30 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00 52,00 0,00 204,00 
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 9 400,00 541,63 541,63 9 400,00 
          92595 Pozostała działalność 9 400,00 541,63 541,63 9 400,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,84 431,04 0,00 775,88 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49,15 110,59 0,00 159,74 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 006,01 0,00 541,63 8 464,38 
     926 Kultura fizyczna 10 000,00 19 680,00 0,00 29 680,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 19 680,00 0,00 29 680,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 19 680,00 0,00 29 680,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.97.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  21 566,00 5 006,04 2 846,04 23 726,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 21 566,00 5 006,04 2 846,04 23 726,00 
     W Własne 8 230,00 250,00 250,00 8 230,00 
          852 Pomoc Społeczna 8 230,00 250,00 250,00 8 230,00 
               85295 Pozostała działalność 8 230,00 250,00 250,00 8 230,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 250,00 7 250,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 730,00 250,00 0,00 980,00 
     Z Zlecone 13 336,00 4 756,04 2 596,04 15 496,00 
          852 Pomoc Społeczna 0,00 2 160,00 0,00 2 160,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 160,00 0,00 2 160,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 160,00 0,00 2 160,00 
          855 Rodzina 13 336,00 2 596,04 2 596,04 13 336,00 
               85501 Świadczenie wychowawcze 13 336,00 2 596,04 2 596,04 13 336,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 090,00 0,00 396,04 8 693,96 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 046,00 2 596,04 0,00 4 642,04 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.97.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  27 000,00 0,00 1 440,00 25 560,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 27 000,00 0,00 1 440,00 25 560,00 
     W Własne 27 000,00 0,00 1 440,00 25 560,00 
          801 Oświata i wychowanie 27 000,00 0,00 1 440,00 25 560,00 
               80101 Szkoły podstawowe 27 000,00 0,00 1 440,00 25 560,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 0,00 1 440,00 25 560,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.97.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  55 000,00 0,00 2 880,00 52 120,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 55 000,00 0,00 2 880,00 52 120,00 
     W Własne 55 000,00 0,00 2 880,00 52 120,00 
          801 Oświata i wychowanie 55 000,00 0,00 2 880,00 52 120,00 
               80101 Szkoły podstawowe 45 000,00 0,00 1 880,00 43 120,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 0,00 1 380,00 42 620,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.97.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  31 600,00 0,00 7 200,00 24 400,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 31 600,00 0,00 7 200,00 24 400,00 
     W Własne 31 600,00 0,00 7 200,00 24 400,00 
          801 Oświata i wychowanie 31 600,00 0,00 7 200,00 24 400,00 
               80101 Szkoły podstawowe 31 600,00 0,00 7 200,00 24 400,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 0,00 4 200,00 17 800,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 6 600,00 0,00 500,00 6 100,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.97.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  205 357,00 0,00 4 320,00 201 037,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 205 357,00 0,00 4 320,00 201 037,00 
     W Własne 205 357,00 0,00 4 320,00 201 037,00 
          801 Oświata i wychowanie 205 357,00 0,00 4 320,00 201 037,00 
               80101 Szkoły podstawowe 205 357,00 0,00 4 320,00 201 037,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 607,00 0,00 3 000,00 195 607,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 450,00 0,00 1 000,00 450,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 0,00 320,00 4 980,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

